CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio Ignátios

CNPJ: 47.794.169/0001-24

REQUERIMENTO N° 058/2022
SENHOR PRESIDENTE'

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado o Senhor Prefeito Municipal, solicitando ao
/

mesmo, as seguintes informações em relação ao concurso público
realizado pela Prefeitura Municipal para Guarda Civil e Bombeiro Civil:

1. Quando os aprovados serão convocados?
2. Quantos Guardas Civis e Bombeiros serão

convocados de imediato e ao longo do ano de 2022?
3. Quais outras áreas serão convocadas de imediato?

Favor detalhar.
4. Quando, aproximadamente, terá outro concurso e

para quais áreas?
5. Existe a possibilidade de contratação de médico

/

pneumologista em, regime emergencial?

Plenário Syrio Ignátios, 04 de fevereiro de 2022.

CAMARA Í\;l~':.'".;i'~1.. ::J:'_ ;. ~f';:;"0 d;;{R~.,
LEITURA NO E,Ü<., .• ifl-lTE DA SESSÃO ORDINÁRIA
~EALtZAOA EM.fl3:101_!.l...O~-;J....t.t-17<""- __ ...
i}ESPÁ:t~b.",~ ..jL~L~!~l~;~,~h)ilJWl ;~ ;);;S. N~{;;HrTf':
(:)vsC?rJt\p: ~(t.:___~.".~º~.~~~~~:..-_-
:)RESIDE::!N~TUE::::':;::::~-\---la'-H-~:":'7.l"_----
1o SECRETÁRIO' __ ~(I!:1.S;;;...----
1°SECRETÁRIO :;:;- .......~~~~~~-

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone (19) 3581-1022
CEP 13660-005- Porto Ferreira - SP

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br